[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан   от  «10» ноября 2006 года № 14  (с последующими изменениями) « Об установлении земельного налога»

        В связи с изменениями, внесенными в главу 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 04.10.2014
№ 284-ФЗ « О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,  решил:

 1. В п. 3. Порядок и сроки уплаты земельного налога и авансовых платежей по земельному налогу, исключить п.п. 3.2.
          2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании  Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет, и на официальном сайте сельского поселения не позднее  30 ноября 2014 года.
          3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  Совета сельского поселения Ярославский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан.
        4.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
Ярославский сельсовет
муниципального района
Дуванский район
   Республики Башкортостан
  С.В.Морозова

№ 129
от 13 ноября 2014 года